2023/6/16 上午9:27 公告列印

https://www.newboe.chc.edu.tw/posts_print/41048 1/1

彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：縣網中心 / 李益昇 TEL 04-7237182#22

受文者： 彰化縣立線西國小
公告時間：中華民國112年06月14日 16:11
公告編號：11205342
速別： 普通件
附件： 112研習規劃ChatGPT應用快速入門.pdf,

主旨：數位學習推動辦公室辦理資訊組長及一般教師
ChatGPT應用增能研習，請轉知貴校資訊組長或一般
教師踴躍參加，請查照。

說明：
一、依據教育部核定「推動中小學數位學習精進方案」112年
國民中小學實施計畫辦理。
二、本次資訊組長或一般教師增能研習主題為：「ChatGPT
應用」增能研習，預期效益：了解人工智慧與對話機器人增
能訓練。
三、研習時間：07/21(五)13:30-16:30(課程代碼：3885759)
及08/10(四)13:30-16:30(課程代碼：3885761)，線上會議網
址：https://meet.google.com/hvx-rfjx-trb。
四、參訓教師請逕至全國教師在職進修網報名，本府同意核
予全程參與者每場次教師研習時數3小時。
五、請貴校惠予參訓教師公假登記。
六、研習課程大綱請參閱附件實施計畫，如有未盡事宜，請
逕洽數位學習推動辦公室 04-7237182#22。

彰化縣 112 年度生生用平板教育訓練實施計畫

壹、 依據：「推動中小學數位學習精進方案」112年國民中小學實施計畫辦理。

貳、 目的：針對學校資訊組長或一般教師，提供了解人工智慧與對話機器人增能訓

練，俾依計畫目標順利實施。

參、 主辦單位： 彰化縣政府教育處

肆、 參加對象及人數：對象為資訊組長或一般教師(240 名)。

伍、 辦理日期：

時間 主題 地點 講師

時

數

研習課程

代碼

07/21

(五)

13:30

-

16:30

【ChatGPT應用快速入門 -
請 AI幫幫忙】

1. ChatGPT 用人工智慧改變未來

2. 註冊申請與使用介面說明

3. 在行動裝置上使用 ChatGPT

4. ChatGPT 的第一次接觸

https://

meet.goo

gle.com/

hvx-

rfjx-trb

茶米

老師

3

3885759

08/10

(四)

13:30

-

16:30

【ChatGPT 應用快速入門 –

請 AI 幫幫忙】

5. ChatGPT 不同的情境應用

6. ChatGPT 不能錯過的擴充程式

7. ChatGPT 相關資源分享

8. ChatGPT Pro 的進階應用

https://

meet.goo

gle.com/

hvx-

rfjx-trb

茶米

老師

3

3885761

陸、 辦理地點：線上研習。

柒、 預期效益：ChatGPT 應用。

https://meet.google.com/hvx-rfjx-trb
https://meet.google.com/hvx-rfjx-trb
https://meet.google.com/hvx-rfjx-trb
https://meet.google.com/hvx-rfjx-trb
https://meet.google.com/hvx-rfjx-trb
https://meet.google.com/hvx-rfjx-trb
https://meet.google.com/hvx-rfjx-trb
https://meet.google.com/hvx-rfjx-trb
https://meet.google.com/hvx-rfjx-trb
https://meet.google.com/hvx-rfjx-trb